                                         PROTOKÓŁ NR38/2014

                                      z zebrania Rady Osiedla ZWM

                                       w Trzebini z dnia 10.03.2014 r.

Porządek zebrania:

1.Otwarcie zebrania –przedstawienie porządku zebrania.

2.Zatwierdzenie porządku zebrania.

3.Pisma do i od rady osiedla.

4.Sprawy bieżące , dyskusja , wnioski.

5.Wyznaczenie terminu następnego zebrania na 14.04.2014 r na godz. 16:00.  

6.Zakończenie zebrania. 
 Obecni:
 1.Zbigniew              Krawczyk
 2.Zbigniew 

  Waliczek

 3.Szczepan              Ciołczyk

 4.Zofia

  Skorupska
 5.Stanisław

  Żardzin.

 6.Tomasz Kobierecki  - Radny Miasta Trzebini.
Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na osiedlu ZWM w Trzebini. Zebraniu przewodniczył  Zbigniew  Krawczyk. Otwierając zebranie stwierdził, że wszyscy  członkowie rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania. Następnie stwierdził ,że brak  wymaganej większości statutowej  i  nie można będzie podejmować uchwał. Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Przed zebraniem Pan Aleksander Kuliński usprawiedliwił swoją nieobecność na dzisiejszym zebraniu z powodu wyjazdu do szpitala.

W trakcie zebrania rady  po punkcie 3b. przybył na zebranie członek rady osiedla ZWM Pan Zbigniew Szklarczyk , który złożył rezygnacje z Członka Rady Osiedla ZWM. 
Ad.3 .
Pismo Burmistrza Miasta Trzebini do Zarządu Powszechnej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chrzanowie -dot. konkretnych działań ze strony Zarządu chociażby poprzez włączenie się w poprawę bezpieczeństwa czy też przez zakup lub partycypowanie w kosztach zakupu nowych kamer na osiedlu ZWM.
Dowód komisyjnego  potwierdzenia wydania nagród rzeczowych ( 5 pucharów) ufundowanych przez Radę Osiedla ZWM dla najlepszych zawodników w poszczególnych kategoriach wiekowych reprezentujących Gminę Trzebinia , w XIX Międzynarodowym Turnieju Młodych Talentów w Szachach Aktywnych- turniej 15-16.02.2014r sp.nr.8 Osiedle ZWM.

Pismo  od Wydziału Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi potwierdzające złożenie przez Radę Osiedla 615 głosów w proteście Burmistrza Miasta Trzebini Stanisława Szczurka , Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini Zdzisława Ścigaja  oraz Mieszkańców Gminy Trzebinia przeciwko  likwidacji dyżurów całodobowych w Trzebini.
Pisma do Burmistrza Trzebini :
a. Z prośbą o wykonanie chodnika między rzeźbami przedstawiającymi postacie z bajek a ławkami na terenach rekreacyjnych osiedla ZWM poniżej placu zabaw przy bl.nr.5.
b. Z prośbą o zamontowanie na placu zabaw przy bl.nr.5 mat przeciw upadkowych pod urządzeniami zabawowymi( karuzela, huśtawki itp.).Maty te poprawią bezpieczeństwo dzieciom korzystającym z tych urządzeń.
 Pismo od Zbigniewa Szklarczyka o treści:

Do Rady Miasta w Trzebini .Zgłaszam rezygnację z Członka Rady Osiedla ZWM   
         w Trzebini. Podpis czytelny.
  Pismo od Skarbnika Gminy Trzebinia o planie finansowym –wielkość 
  środków dla Rad Osiedlowych na 2014r oraz złożeniu planów finansowych na  

  zadania realizowane w 2014r oraz o złożeniu sprawozdań finansowych za 2013r.

  R.O. ZWM informacje  z planów finansowych na rok 2014 jak i sprawozdanie za 

  2013 złożyła w odpowiednim dziale.

  Pisma do Burmistrza Trzebini :

  R.O. ZWM zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie na stronie  
  rady osiedla aktywnego linku do kamery obrotowej monitorującej teren 

  miejskiego placu zabaw oraz terenów rekreacyjnych. Kamera ta zamontowana 

  jest na bloku nr.5.Podobna kamera udostępnia obraz mieszkańcom Kolbuszowej

  ( www.kolbuszowa.pl )
   Pismo do Prezesa Powszechnej Spółdzielni Mieszkaniowe w Chrzanowie.
   Rada Osiedla ZWM w Trzebini zwraca się w imieniu mieszkańców członków PSM w
   Chrzanowie na podstawie rozmów z mieszkańcami osiedla ZWM o rozwiązaniu  

   problemu zakłócania spokoju mieszkańcom przez osoby roznoszące ulotki  

   reklamowe ( częste korzystanie z domofonów ).Proponujemy , aby firmy które 

   reklamują swoje  towary i usługi zamontowały na zewnątrz  skrzynki , w które

   będą wkładać swoje reklamy. Takie skrzynki montowała  kiedyś wewnątrz klatek
   schodowych gazeta „Żółty Jeż”. Prosimy o pilne załatwienie tego problemu.

  Ad.4.
  Dyskutowano o bezpieczeństwie na osiedlu. W miesiącu kwietniu ma odbyć się 

  debata odnośnie bezpieczeństwa.

  Radny Miasta Trzebini Pan Tomasz Kobierecki poinformował o   
    inwestycjach jakie będą realizowane na osiedlu ZWM a są to:

  - budowa siłowni zewnętrznej ( obecnie trwa przetarg ),

  - przygotowanie projektu pod budowę garaży murowanych( w trakcie  
    realizacji ) ,

  - wykonanie projektu oraz realizacja przebudowy drogi przy bl.nr.18 oraz
    miejsc postojowych( przetarg zakończony na projekt ),
  - bieżącym utrzymaniu dróg na osiedlu oraz terenów zielonych,
 -  naprawa schodów po okresie zimowym ,zejście na plac targowy przy 

    ulicy Targowej strona północna.

   Informacja o stronie internetowej R.O :

   W najbliższym czasie zostaną umieszczone galerie zdjęć z imprez odbywających się

   w ubiegłym roku w Trzebini.

   Wspólnota Mieszkaniowa Gwarek z inicjatywy członków naszej rady Panów:

   Waliczka oraz Ciołczyka planuje zamontowanie 2 kamer do monitoringu bl.nr.18.

   Panowie Ci są w stałym kontakcie z Wydziałem Rozwoju Gminy ,gdzie przekazują 
   uwagi odnośnie przygotowanie projektu pod przebudowę drogi biegnącej do 

   parkingu za blokiem nr.18 oraz jego przebudowę oraz przebudowę parkingu przed

   blokiem nr.17.

   Pani Zofia Skorupska zwróciła uwagę o nasadzenia nowych krzewów na osiedlu na  

   terenach PSM w Chrzanowie.

   W kategorii inwestycje na naszej stronie można zapoznać się z kwotami jakie  

   wydatkował Urząd Miasta oraz PSM w Chrzanowie.
    Wyznaczono termin następnego zebrania na 14.04. 2014 r na godz. 16:00.
    Do protokołu dołączono listę obecności. 

    Na tym zebranie zakończono. 
